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Iktatószám: 1- 9 /2013. 

 

 

 

Jegyzőkönyv 
 

 

 

Készült Komárom Város Képviselő-testülete 2013. február 27. napján 14:00 órakor 

megtartott ülésén a városháza nagytermében. 

 

Jelen vannak: 

1. Babják Csaba, képviselő 

2. Czita János, képviselő 

3. Dombay Gábor, képviselő 

4. Hamrák Zsófia, képviselő 

5. Horváth Zsolt, képviselő 

6. Márkos Attila, képviselő 

7. dr. Molnár Attila, polgármester 

8. Sárai János, képviselő 

9. Takács József, képviselő 

10. Turi Bálint, alpolgármester 

 

Meghívottként jelen van:  
- Dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester 

- dr. Ströcker Renáta, jegyző  

- Molnárné dr. Taár Izabella a Komáromi Járási Hivatal Vezetője  

- Kéri Anna könyvvizsgáló 

 

Dr. Molnár Attila, polgármester köszönti a képviselő-testületi ülés valamennyi résztvevőjét. 

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a képviselő-testület 11 tagja közül 10 fő 

jelen van. Az ülésről hiányzik Hornig Rudolfné alpolgármester, és Horváth Gyula képviselő, 

akik távolmaradásukat a polgármesternek előzetesen jelezték. Ezt követően a polgármester 

megnyitja a képviselő-testület ülését.  

 

A polgármester javaslatot tesz a tárgyalásra kerülő napirendi pontokra a meghívóban 

foglaltaknak megfelelően az alábbiak szerint: 
 

1. Komárom Város 2013. évi Költségvetés elfogadása. 
    Előadók:  dr. Molnár Attila, polgármester 

dr. Ströcker Renáta, jegyző 
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1/A. Kizárólagos vagy többségi tulajdonú gazdasági társaságok 2012. december 31-én  

fennálló kötelezettségei, likviditási helyzete. 
        Előadók:  dr. Molnár Attila, polgármester 

dr. Ströcker Renáta, jegyző 
 

2. Komárom Város Képviselő-testületének 2013. évi munkaterve.  
    Előadók:  dr. Molnár Attila, polgármester 

dr. Ströcker Renáta, jegyző 
 

3. Jókai Mór Könyvtár vezetői álláshelyének meghirdetése. 
    Előadók:  dr. Molnár Attila, polgármester 

dr. Ströcker Renáta, jegyző 
 

4. Klapka György Múzeum alapító okirata 
    Előadók:  dr. Molnár Attila, polgármester 

dr. Ströcker Renáta, jegyző 
 

5. Az általános iskolások iskolatejjel való ellátása a 2013. évben. 
    Előadók:  dr. Molnár Attila, polgármester 

dr. Ströcker Renáta, jegyző 
 

6. Tájékoztatás Komárom Város Önkormányzata és a Komárom Turisztikai Egyesület 
között létrejött Közép-távú Együttműködési megállapodás végrehajtásáról. 

     Előadók:  dr. Molnár Attila, polgármester 
dr. Ströcker Renáta, jegyző 

 
7. Beszámoló a lejárt idejű határozatok végrehajtásáról, a két ülés közötti fontosabb 

eseményekről, tárgyalásokról, intézkedésekről, az önkormányzati beruházások 
állásáról, az önkormányzat likviditási helyzetről, az önkormányzati bizottságok 
munkájáról, döntéseiről, kérdésekről, bejelentésekről. 

   Előadó:  dr. Molnár Attila, polgármester 
 

Zárt ülés! 

 

8. Önkormányzati bérlakások bérleti jogviszonyának felülvizsgálata. 
     Előadók:  dr. Molnár Attila, polgármester 

dr. Ströcker Renáta, jegyző 
 

9. Önkormányzati tulajdonban lévő bérlakásra bérbevételi ajánlatok. 
     Előadók:  dr. Molnár Attila, polgármester 

dr. Ströcker Renáta, jegyző 
 
Dr. Molnár Attila, polgármester módosító javaslatot tesz. Levételre javasolja, a 

„Tájékoztatás Komárom Város Önkormányzata és a Komárom Turisztikai Egyesület között 

létrejött Közép-távú Együttműködési megállapodás végrehajtásáról.” címet viselő napirendi 

pontot, mert a napirend még további egyeztetéseket igényel. Javasolja a képviselő-testületnek 

a módosított napirendek elfogadását.  

 

A képviselő-testület 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadja a 

„Tájékoztatás Komárom Város Önkormányzata és a Komárom Turisztikai Egyesület között 

létrejött Közép-távú Együttműködési megállapodás végrehajtásáról.” címet viselő napirendi 

pont levételét a napirendről. 
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A képviselő-testület 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadja a 

napirendet és erről az alábbi határozatot hozza: 

 

 

 

 

 

Komárom Város Képviselő-testületének 9/2013. (II.27.) határozata 

 

Komárom Város Képviselő-testülete a megküldött meghívó szerint a 6. napirendi pont 

kivételével Komárom Város Képviselő-testület 2013. február 27-i ülés napirendjeit elfogadja 

az alábbiak szerint. 

 

1. Komárom Város 2013. évi Költségvetés elfogadása. 

 

1/A. Kizárólagos vagy többségi tulajdonú gazdasági társaságok 2012. december 31-én  

  fennálló kötelezettségei, likviditási helyzete. 

 

2. Komárom Város Képviselő-testületének 2013. évi munkaterve.  

 

3. Jókai Mór Könyvtár vezetői álláshelyének meghirdetése. 

 

4. Klapka György Múzeum alapító okirata. 

 

5. Az általános iskolások iskolatejjel való ellátása a 2013. évben. 

 

6. Beszámoló a lejárt idejű határozatok végrehajtásáról, a két ülés közötti  

fontosabb eseményekről, tárgyalásokról, intézkedésekről, az  

önkormányzati beruházások állásáról, az önkormányzat likviditási  

helyzetről, az önkormányzati bizottságok munkájáról, döntéseiről,  

kérdésekről, bejelentésekről. 

 

Zárt ülés! 

 

7. Önkormányzati bérlakások bérleti jogviszonyának felülvizsgálata. 

 

8. Önkormányzati tulajdonban lévő bérlakásra bérbevételi ajánlatok. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

Dr. Molnár Attila, polgármester elmondja, hogy 2013. január 1-vel Molnárné dr. Taár 

Izabella a Komáromi Járási Hivatal Vezetője lett. Megköszöni azt a munkát, melyet 

Komárom Város jegyzőjeként végzett.  

 

Molnárné dr. Taár Izabella, Komáromi Járási Hivatalvezető köszöni az együttműködést, és 

segítő szándékát továbbra is felajánlja polgármester úrnak, a városnak, és a képviselő-testület 

valamennyi tagjának.  
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Dr. Molnár Attila, polgármester elmondja, hogy az önkormányzati törvény változása folytán 

2013. január 1-től a képviselő-testület hatásköréből, polgármesteri hatáskörbe került át a 

jegyző és az aljegyző kinevezése. Pályázatot írtak ki a jegyzői állás betöltésére. Az 

önkormányzat korábbi aljegyzője Dr. Ströcker Renáta lett Komárom Város jegyzője.  

 

Megkezdődik a napirendek tárgyalása az alábbiak szerint: 

 

 

 

 

 

Napirendek: 

 

1. Komárom Város 2013. évi költségvetés elfogadása. 
Előadó: dr. Molnár Attila, polgármester 

 dr. Ströcker Renáta, jegyző 

Dr. Molnár Attila, polgármester röviden ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy a 

költségvetés I. fordulójának megbeszélését követően, az intézmények vezetőivel, a szakmai 

kollégium tagjaival, a hivatali apparátussal, a szakszervezetekkel, a városi idősügyi tanáccsal, 

és a városi cégek vezetőivel folytattak egyeztetést. Igyekeztek olyan költségvetést a 

képviselők elé terjeszteni, amely minden törvényi feltételnek eleget tesz, és a lehető legtöbb 

igényt kielégíti. A testületi ülés előtt tartott közmeghallgatáson a Komáromiak is a 

támogatásukról biztosították a város idei évi költségvetést. Elhangzott néhány észrevétel, 

amelyet a későbbiek folyamán igyekeznek beépíteni az idei költségvetésbe. A tavalyi évre 

visszatekintve, 2012 februárjában Komárom több mint 1 Milliárd Ft-os folyószámlahitel 

tartozással, és 200-300 M Ft lejárt szállítói tartozással rendelkezett. Ma már elmondható, hogy 

Komárom az egyike annak a 26 településnek, amely nem rendelkezik hitellel, és tartozással. 

Hitelfelvétel, és adósság nélkül zárták a tavalyi évet. Átalakították az adórendszert, új 

adónemek bevezetésével, adómértékek felülvizsgálatával. Áttekintették az intézmények 

működését, racionalizálták, hogy párhuzamos szolgáltatások ne szerepeljenek a rendszerben. 

A helyi kis- és középvállalkozások, illetve az ipari parkban működő multinacionális gazdasági 

társaságok által befizetett iparűzési adó pozitív változásokat hozott. A helyi adók kintlévősége 

az év végén 9% volt. 5 milliárd Ft-os kiadási és bevételi főösszeggel tervezték az idei 

költségvetést, ami a lehetőségeket tekintve pozitív irányban eltér az előző évekhez képest. A 

költségvetési főösszeghez viszonyítva 25%-os beruházási és felújítási keretösszeget tartalmaz. 

Számtalan észrevételt kapott az önkormányzat a város lakóitól, ezeket az észrevételeket 

igyekeztek beépíteni a költségvetésbe. Elmondható, hogy közel 1 milliárd Ft-os összeggel 

tudnak gazdálkodni, ami kimondottan felújításra, és beruházásra lesz felhasználva. Az 

intézmények tekintetében igyekeztek a tavalyi évtől eltérően egy olyan költségvetést 

jóváhagyni, amiben a tavalyi szűk kereteket igyekeztek nagyobbra szabni. Elmondja, hogy 

Komárom Város Önkormányzata 512 fő közalkalmazott munkáltatója. Az adható személyi 

juttatásokat tavaly nem tudta biztosítani a város. Idén, ha nem is abban a mértékben, mint 

korábban, de havi 5 E Ft-os összegben visszaállították az adható természetbeni juttatást. A 

költségvetés bevételi oldalát stabil alapokon tudták megteremteni. Tájékoztatásként elmondja, 

hogy melyek azok a fontosabb beruházások, amelyeket idén terveznek megvalósítani. A 

felújítások között szerepel a bérlakások felújítása, amelyre 30 M Ft van elkülönítve. Az 

önkormányzat tulajdonában lévő épületeket igyekeznek megóvni, gondol itt a Szent László 

utcai épületre és a Szőnyi volt bikaistálló épületére. Útfelújítások terén a Koppánymonostori 

kerékpárút szélesítését szeretné az önkormányzat megvalósítani az idei évben, ez mellett a 

Puskaporosi útszakasz szélesítésére, és felújítására is sor kerülne. A MOL városrészen a 
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Műszerész utca is felújításra kerül. A Maros utca, az Aranyember út, és a Tóparti lakótelepnél 

az óvoda környéke is szintén felújításra szorul. A Liszt Ferenc utcában parkolók kiépítésére 

lesz szükség. A Budai Nagy Antal utcában megoldást kell találni, az ottani rossz útviszonyok 

kiküszöbölésére. A Tóth Lőrinc utcában járdafelújításokra kerül sor. A Madách Imre utcában, 

és a Rüdiger tónál végig kialakítják a járdaszakaszt, sétányt. A Babits Mihály utcában, a 

Csillag óvoda mellett, valamint a Gyár utcában lévő Krízis központ mellett lévő járdaszakaszt 

is felújítják. A Tengerészeti emlékmű és környékénél is szeretnének felújítást végezni. A 

beruházások kapcsán kiemeli a Sport utca megnyitását. A gyerekek biztonságát szolgálja több 

olyan beruházás, amit a költségvetés tartalmaz. A Petőfi Sándor Általános Iskola mellett az 

Arany János utca felöl létesített csomópont kiépítése, a főút felöl a Mártírok úton, és a Száva 

utcában is meg lesz valósítva. Tartalmazza a költségvetés a Bozsik József Általános Iskola és 

a Színes óvoda megközelítésével kapcsolatos felújításokat is. A Magtár utcában vízelevezetés 

kiépítését, parkolók kialakítását, a Kossuth Lajos utcától egészen a Színes óvodáig járda 

kialakítását. A Honfoglalás utcában és a Kalmár közben szilárd burkolat kiépítését tervezik, 

parkolási lehetőség kialakításával. A Madách Imre és a Kispatak utcában a közvilágítás és az 

útburkolat is felújításra kerül. Koppánymonostoron továbbá a Tamási Áron utca és a 

Horgászköz utca között a Koppányvezér úton folytatják a járdaépítést. Az Újszállási és a 

Koppányvezér úttól a buszfordulóig legalább az egyik oldalra építenek járdát, ezt szeretnék 

megtenni Szőnyben is, a Molaji kereszttől Szőny végéig az egyik oldalon teljes egészében 

felújításra kerül a járdaszakasz. A Török Ignác utcában is járdaépítésbe kezdenek. Elmondja, 

hogy a civil szervezetek támogatására a tavalyi évtől eltérően idén nagyobb összeget biztosít 

az önkormányzat, ez 100 M Ft-os keretösszeget jelent. Rendelkezik a költségvetés egy 30 M 

Ft-os felújítási alappal, amely az intézményeket érinti, és egy pályázati alappal 150 M Ft-os 

összegben, amely a benyújtandó pályázatok önrészeként szolgál. Megkérdezi, hogy van-e 

további kérdés, észrevétel, hozzászólás a képviselők részéről a napirenddel kapcsolatban? – 

megállapítja, hogy van. Megadja a szót Takács József képviselőnek. 

 

Takács József, képviselő elmondja, hogy a 2010-es évben 9,5 milliárd Ft-os bevétellel 

rendelkezett a város. 2011-ben a bevételi összeg nem változott, viszont 2012-ben milliárdos 

hiánnyal kezdték az évet. Az átszervezéseknek, és a takarékosságnak köszönhetően az idei 

évben előreláthatólag stabilizálódott a város pénzügyi helyzete. Az idei évben közel 5 milliárd 

Ft-os kiadási és bevételi főösszeggel tervezték a költségvetést, ami a lehetőségeket tekintve 

pozitív irányban eltérő az előző évekhez képest. A költségvetés hiányt, és hitelt nem 

tartalmaz. Az adóbevételek tekintetében elmondja, hogy a 2013. évi összes adóbevétel 2,8 

milliárd Ft, ebből az iparűzési adóbevétel 2,2 milliárd Ft összegű. Az adóbevételekből 

felújításokra 241 M Ft-ot, beruházásokra pedig 564 M Ft-ot tud a város fordítani. Fontossági 

sorrend alapján választották ki, hogy melyek azok a felújítások, beruházások, amelyek a 

költségvetésben szerepelnek. A felújítások között, az épületek, járdák, utak felújítása szerepel. 

Beruházásokban az épületek, járdák, utak megépítése, közvilágítási beruházások, zenepavilon 

kialakítása, eszközbeszerzések, padok, térfigyelő rendszerek, kerékpártárolók elhelyezése, 

játszó- és szabadtéri kondi eszközök kihelyezésére kerül sor. A civil szervezetek támogatása 

magasabb összeggel szerepel az idei költségvetésben, mint a tavalyi évben. Kérése a civil 

szervezetek, egyesületek felé, hogy takarékos igényt jutassanak el az önkormányzat részére, 

amikor a kéréseiket benyújtják. Támogatják a kis- és középvállalkozókat, a gyermekorvosi, és 

a központi ügyeletet. A jelzőrendszeres házi segítségnyújtáshoz nyújtanak támogatást, illetve 

a Vásártéri ásatásokat továbbra is támogatják. A szociális ösztöndíj támogatás az idei 

költségvetésben is szerepel, valamint a Vértes Volán felé a tanulóbérleteket támogatása is. 

Elmondja, hogy a költségvetésben szerepel tartalékkeret is, melynek összege 590 M Ft. A 

felhalmozási célú tartalékoknál 152 M Ft, a működési céltartalékoknál 172 M Ft, az általános 

tartalékkeretben 265 M Ft szerepel. Az oktatási alap 5 M Ft-tal, az egészségügyi és szociális 
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alap 4 M Ft-tal, az intézmények karbantartási alapja 30 M Ft-tal szerepel a költségvetésben. A 

város zavartalan működését az idei évi költségvetés biztosítani tudja. Kérése a képviselő-

testület tagjaihoz, hogy fogadják el az idei költségvetést.  

 

Dr. Molnár Attila, polgármester megköszöni Takács József, képviselő tájékoztatását, az 

előterjesztéssel kapcsolatban. Megadja a szót Dombay Gábor képviselőnek. 

 

Dombay Gábor, képviselő elmondja, hogy az idei költségvetésből nagyobb összeget tudnak 

fordítani felújításokra, beruházásokra. A lakókörzetével kapcsolatban megemlíti, hogy a 

Török Ignác utca teljes hosszában járdaszakasz fog épülni, a Rüdiger tó partján lévő sétányt 

körbe építik a közvilágítás kiépítésével együtt. A Kispatak utcában lévő útszakasz is 

felújításra kerül. A Madách Imre utca kavicsos útszakaszára is szilárd burkolatot építenek, 

közvilágítás kiépítésével együtt. A Csokonai lakótelep belső udvarába felnőtteknek való kondi 

gépek kerülnek kihelyezésre. Elmondja, hogy a városban rengeteg falragasz található, ennek 

megszüntetésére kérése, hogy helyezzenek ki hirdetőoszlopokat, amelyek ezt a célt szolgálják. 

Kérése a képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazatukkal támogassák az idei költségvetés 

elfogadását. 

 

Dr. Molnár Attila, polgármester megköszöni Dombay Gábor, képviselő tájékoztatását, és 

felvetéseit, az előterjesztéssel kapcsolatban. Megadja a szót Sárai János képviselőnek. 

 

Sárai János, képviselő elmondja, hogy a Budai Nagy Antal utcában amint lesz pályázati 

lehetőség belterületi utak építésére, felújítására, azonnal megkezdik a munkálatokat. 

 

Dr. Molnár Attila, polgármester megköszöni Sárai János, képviselő hozzászólását, az 

előterjesztéssel kapcsolatban. Megadja a szót Hamrák Zsófia képviselőnek. 

 

Hamárk Zsófia, képviselő elmondja, hogy az ígéreteikhez képest az előző évben keveset 

tudtak teljesíteni. Az idei évben, fontossági sorrendet állítottak fel a feladatok végrehajtásával 

kapcsolatban.  

 

Dr. Molnár Attila, polgármester megköszöni Hamrák Zsófia, képviselő hozzászólását, az 

előterjesztéssel kapcsolatban. Megadja a szót Dr. Kreft-Horváth Loránd alpolgármesternek. 

 

Dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester elmondja, hogy az egészségügyi és szociális alap 

4 M Ft-os összeggel szerepel a költségvetésben. Ennek köszönhetően a méhnyak rák elleni 

védőoltási program tovább folytatódik az ide évben is. A 2000-ben született Komáromi 

gyermekek szülei megkapják a felhívást a védőprogramban való részvételre.  

 

Dr. Molnár Attila, polgármester megköszöni Dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester 

tájékoztatását az előterjesztéssel kapcsolatban. Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel, 

hozzászólás a képviselő-testület tagjai részéről a napirenddel kapcsolatban? – megállapítja, 

hogy nincs. Kérése a képviselő-testület tagjaihoz, hogy a napirend tartalmaz két döntést, 

amelyet határozat formájában el kell fogadni a képviselő-testületnek. Kérése a képviselő-

testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a „Javaslat Komárom Város Önkormányzata kitekintő 

határozatának elfogadására” címet viselő határozati javaslat elfogadásáról.  

  

A képviselő-testület 9 igen szavazattal és 1 tartózkodással, ellenszavazat nélkül az alábbi 

határozatot hozza: 
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Komárom Város Képviselő-testületének 10/2013. (II.27.) határozata 

 

Komárom Város Képviselő-testülete a saját bevételek összegét, valamint az adósságot 

keletkeztető ügyletekből eredő fizetési kötelezettségek várható összegét a határozat 

mellékletét képező táblázatban bemutatottak szerint jóváhagyja. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

Dr. Molnár Attila, Kérése a képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a „Kizárólagos 

vagy többségi tulajdonú gazdasági társaságok 2012. december 31-én fennálló kötelezettségei, 

likviditási helyzete” címet viselő határozati javaslat elfogadásáról.  

  

A képviselő-testület 9 igen szavazattal és 1 tartózkodással, ellenszavazat nélkül az alábbi 

határozatot hozza: 

 

Komárom Város Képviselő-testületének 11/2013. (II.27.) határozata 

 

1. Komárom Város Képviselő-testülete a kizárólagos vagy többségi tulajdonú gazdasági 

társaságok 2012. december 31-én fennálló kötelezettségeiről, likviditási helyzetéről 

szóló beszámolót elfogadja. 

 

2. Komárom Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a beszámolókkal 

kapcsolatban további intézkedést nem kezdeményez. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Dr. Molnár Attila polgármester 

 

Dr. Molnár Attila, Kérése a képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a költségvetési 

rendelet-tervezet elfogadásáról. 

 

A képviselő-testület 9 igen szavazattal és 1 tartózkodással, ellenszavazat nélkül az alábbi 

rendeletet megalkotja: 

 

Komárom Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

2/2013. (II.27.) önkormányzati rendelete 

Komárom Város 2013. évi költségvetéséről 

 

Komárom Város Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény   

23. § (1), és a 109. § (6) bekezdésében, a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. 

törvény 234. § (3) és (4) bekezdésében, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX törvény 143. § (4) bekezdés b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a), f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 120. § (1) 

bekezdés a) pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Pénzügyi és 

Városfejlesztési Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el:  
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1.§ (1) Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat költségvetési 

kiadásainak fedezetéül szolgáló 

bevételek főösszegét                4.892 300 E Ft-ban, 
  ebből: a felhalmozási célú bevételek összegét 830 133 E Ft-ban 

  a működési célú bevételek összegét   4.062 167 E Ft-ban 

állapítja meg, 

 

az önkormányzat költségvetési 

kiadásainak főösszegét      4.892 300 E Ft-ban 

  ebből: a felhalmozási célú kiadások összegét 1.200.812 E Ft-ban 

  a működési célú kiadások összegét   3.691 488 E Ft-ban 

hagyja jóvá. 

 

(2) Az előre nem látható kiadások, valamint az elmaradó bevételek pótlására szolgáló 

általános tartalékot       265 562 E Ft-ban, 

a működési célokra szolgáló céltartalékot   172.000 E Ft-ban, 

a felhalmozási célú tartalékot     152500 E Ft-ban 

hagyja jóvá.  

 

(3) Az (1) bekezdésben megállapított bevételi főösszeg, valamint az (1) bekezdésben 

megállapított kiadási főösszeg egyenlege nulla,  

ebből: 

működési célú bevételek és kiadások költségvetési egyenlege  370.679 E Ft 

felhalmozási célú bevételek és kiadások költségvetési egyenlege  -370.679 E Ft. 

 

Komárom Város 2013. évi költségvetése hiányt nem tartalmaz. 

 

(4) Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2011. évben megnyílt, 

utoljára 2012. december 20-án módosított 400.000 E Ft összegű likvidhitel  

visszafizetésére kötelezettséget vállal. A bankszámlahitel-keret szerződés módosítása  

kizárólag a Képviselő-testület engedélyével történhet. 

 

2.§ Az 1.§ (1) bekezdésében megállapított bevételeket forrásonként az 5. számú melléklet, 

illetve az 1.§ (1) bekezdésében jóváhagyott kiadások főbb felhasználási célok szerinti    

részletezését a 6. számú melléklet tartalmazza. A tervezett bevételeket és kiadásokat  

gazdálkodási besorolásonként a 4. számú melléklet, önállóan működő költségvetési  

szervenként a 12. számú melléklet, önállóan működő és gazdálkodó költségvetési  

szervenként a 13. számú melléklet szerint állapítja meg. 

 

3.§ (1) Az 1.§ (1) bekezdésében meghatározott működési és felhalmozási célú bevételek 

megoszlását az 1., 2., és 3. számú melléklet szerint állapítja meg.  

 

(2) Az 1. § (1) bekezdésében meghatározott működési és felhalmozási célú kiadások    

megoszlását az 1., 2., és 3. számú melléklet szerint hagyja jóvá. 

 

(3) Az 1.§ (1) bekezdésében meghatározott kiadási főösszegben foglalt felújítási 

előirányzatokat a 7., beruházási előirányzatokat a 8. számú, az egyéb felhalmozási 

előirányzatokat a 9. számú mellékletek szerint hagyja jóvá 
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(4) Az 1.§ (1) bekezdésében jóváhagyott kiadási főösszeg a 11. számú melléklet szerinti 

tartalék összegeket tartalmazza, azzal a kikötéssel, hogy a pályázati tartalék kizárólag a 

Képviselő-testület döntése alapján benyújtott, pozitív elbírálásban részesült pályázathoz 

szükséges önerő és a pályázattal kapcsolatban felmerülő költségek finanszírozásához 

használható fel. 

 

(5) Az Európai Uniós támogatással megvalósuló programok, projekteket a 15. számú 

melléklet szerint állapítja meg a Képviselő-testület.  

 

(6) Komárom Város Önkormányzat és az irányítása alatt álló költségvetési szervek 

engedélyezett létszámát a 14. számú melléklet tartalmazza. 

 

(7) Az önkormányzatot megillető általános működési és ágazati feladatok támogatásának és a 

központosított előirányzatok jogcímeit és összegét 16. számú    

melléklet tartalmazza. 

 

4.§ Komárom Város Önkormányzat költségvetésének kiadási előirányzatait feladatonként és 

intézményeinek kiadásait összesen a 6. számú melléklet mutatja be. 

 

5.§ (1) Komárom Város Önkormányzat hivatala és intézményei bankszámla vezetője a 

Raiffeisen Bank Rt. Komáromi Fiókja. (Komárom, Mártírok u. 14.)  

 

(2) A Képviselő-testület felhatalmazást ad a Polgármesternek, hogy az önkormányzati  szabad 

pénzeszközöket kamatozó betétben helyezze el.  

 

6.§ A Polgármester felhatalmazást kap a 2013. évi központi céljellegű – mérlegelést nem 

igénylő pótelőirányzatok saját hatáskörben történő felosztására, pótlólagos működési vagy 

fejlesztési forrás elérését célzó pályázat benyújtásának elrendelésére.  

 

7.§ Az éves költségvetés végrehajtását 

a) az alapító okirat(ok)ban előírt, a szervezeti, működési szabályzat(ok)ban 

részletezett feladatkör(ök)ben, az ezekkel összefüggésben vállalt 

kötelezettségekre figyelemmel, 

b) a szakmai hatékonyság, az olcsóbb közszolgáltatás jegyében, a 

takarékosság és gazdaságosság, a vagyon rendeltetésszerű használata 

követelményeinek érvényesítésével, 

c) a gazdálkodási, számviteli előírások betartásával, 

d) átlátható, ellenőrizhető módon kell biztosítani. 

 

8.§ (1) Komárom Város Képviselő-testülete Komárom Város Képviselő-testülete 

Polgármesteri Hivatala valamennyi köztisztviselője részére illetménykiegészítést állapít meg. 

Az illetménykiegészítés mértéke 

a) felsőfokú iskolai végzettségű köztisztviselő esetében az alapilletményének  

20 %-a 

b) középiskolai végzettségű köztisztviselő esetében az alapilletményének  

10 %-a. 

 

9.§ Az önkormányzati intézmények jelen rendeletben jóváhagyott költségvetési támogatását a 

Hivatal havonta, illetve a felmerült igény alapján folyósítja. 
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10.§ A Képviselő-testület jelen rendelet szerint jóváhagyott felújítási és beruházási 

előirányzatokon felül újabb felújítás és beruházás megkezdését kizárólag a megfelelő 

pénzügyi forrás megléte esetén engedélyezi úgy, hogy annak a költségvetési évre vonatkozó – 

az üzembe helyezést követő – működési kiadási vonzatát az üzemeltető tételes indoklásban 

bemutatja. 

 

11.§ A működési céltartalékok között tervezett Civil szervezetek támogatási alapja, Oktatási 

alap, Egészségügyi és Szociális alap felosztásáról a Szakmai Kollégiumok véleménye, 

valamint a Városfejlesztési és Pénzügyi Bizottság javaslatára a Képviselő-testület dönt. 

 

12.§ (1) Magánszemélyek, jogi személyek, jogi személyiséggel nem rendelkező szervezetek 

részére megállapított támogatások folyósítási feltételeiről a támogatást megállapító szerv 

jogosult dönteni. 

 

(2) A támogatási szerződésben a támogatási összeg folyósítását, elszámolását is rögzíteni kell. 

 

(3) A szerződésben megállapított határidőig a támogatással el kell számolni, ellenkező 

esetben a támogatás összegét az elszámolás határidejét követő 15 napon belül az 

önkormányzat számlájára vissza kell fizetni. Az elszámolási kötelezettséget nem teljesítő 

személyek, szervezetek részére újabb támogatás 3 évig nem folyósítható. 

 

(4) A nyújtott támogatásról, annak nyilvántartásba vétele miatt a Közgazdasági- és Pénzügyi 

Osztályt értesíteni kell.  

 

13.§ (1) Az önkormányzat által a vállalkozásoknak nyújtott támogatásokat az Európai 

Közösséget létrehozó Szerződés 87. cikkének (1) bekezdése szerinti állami támogatásokkal 

kapcsolatos eljárásról és a regionális támogatási térképről szóló 37/2011 ( III.22.) Kormány 

rendelet szerint be kell jelenteni előzetes állásfoglalás céljából a Támogatásokat Vizsgáló 

Irodájához. A jelentések elküldését a támogatási szerződést készítő adatszolgáltatása alapján a 

Vagyongazdálkodási referens végzi. 

 

(2) A Közgazdasági- és Pénzügyi Osztály nyilvántartást vezet az önkormányzat által a 

vállalkozásoknak nyújtott támogatásokról. 

 

14.§ A Képviselő-testület 15 M Ft keretösszegig előirányzat átcsoportosítási lehetőséget 

biztosít a Polgármester számára. Döntéséről a következő Képviselő-testületi ülésen 

tájékoztatja a Képviselő-testületet. 

 

15.§ (1) Az intézményvezetők írásos kérelme alapján rendkívüli esetben az intézmények  

havi finanszírozási kerete a Polgármester engedélye alapján emelhető. 

 

(2) A havi keretmaradvány a következő hónapra átvihető és a tárgyhavival növelten 

használható  

 

16.§ Az önkormányzati és intézményi pénztárakból a készpénzben történő kifizetések felső 

határa 50 000 Ft. Az intézményi pénztárakból készpénz felvételre az intézmény vezetője, 

vagy az általa meghatalmazott személy jogosult. 

Az e fölötti készpénz kifizetésre a Jegyző írásbeli engedélye szükséges. 

Készpénzben történő kifizetés bármilyen jellegű kiadásra teljesíthető, a jogcím egy esetben 

kerül korlátozásra. Az Önkormányzat, a Polgármesteri Hivatal és az Intézmények 
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állományában lévő dolgozók rendszeres munkabére és bérjellegű kifizetése bankszámlára 

utalással történik, készpénzzel történő teljesítésre ez esetben nem kerülhet sor. Az egyéb 

bérrendszer hatálya alá tartozók részére bér és bérjellegű kifizetés készpénzben is 

megtörténhet. 

 

17.§ A Képviselő-testület a költségvetési év során a Stabilitási törvény 3.§ (1) bekezdése 

szerinti adósságot keletkeztető ügylet megkötését nem tervezi. 

 

18.§  Ez a rendelet 2013. március 1-jén lép hatályba, de rendelkezéseit 2013. január 1-jétől 

kell alkalmazni. 

 

 

2. Komárom Város Képviselő-testületének 2013. évi munkaterve. 
Előadó: dr. Molnár Attila, polgármester 

 dr. Ströcker Renáta, jegyző 

Dr. Molnár Attila, polgármester röviden ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy a 

Képviselő-testület 2013. évi munkatervét a korábbi évek tapasztalatai alapján dolgozták ki. A 

korábbi évekhez képest a munkaterv nem féléves, hanem éves időszakot ölel fel. Megkérdezi, 

hogy van-e kérdés, észrevétel, hozzászólás a képviselő-testület tagjai részéről a napirenddel 

kapcsolatban? – megállapítja, hogy nincs. Kérése a képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak a határozati javaslat elfogadásáról.  

 

A képviselő-testület 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozza: 

 

Komárom Város Képviselő-testületének 12/2013. (II.27.) határozata 

 

Komárom Város képviselő-testülete a képviselő-testület 2013. éves munkatervét – a határozat 

melléklete szerint elfogadja. 

 

Határidő:  folyamatos 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

3. Jókai Mór Könyvtár vezetői álláshelyének meghirdetése. 
Előadó: dr. Molnár Attila, polgármester 

 dr. Ströcker Renáta, jegyző 

Dr. Molnár Attila, polgármester elmondja, hogy a Jókai Mór Városi Könyvtár jelenlegi 

vezetője György Károlyné igénybe kívánja venni azt a lehetőséget, amelynek kapcsán 

nyugdíjazását kéri. Azt az egyedülálló közgyűjteményi, és helytörténeti munkát, amelyet 

igazgató asszony végez hosszú évek óta, továbbra is folytatja. Megkérdezi, hogy van-e 

további kérdés, észrevétel, hozzászólás a képviselők részéről a napirenddel kapcsolatban? – 

megállapítja, hogy nincs. Kérése a képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a határozati 

javaslat elfogadásáról.  

 

A képviselő-testület 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozza: 

 

Komárom Város Képviselő-testületének 13/2013. (II.27.) határozata 
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Komárom Város Képviselő-testülete pályázatot hirdet a Jókai Mór Városi Könyvtár vezetői 

álláshelyére, az alábbiak szerint.  

Komárom Város Önkormányzata Képviselő-testülete 
a "Közalkalmazottak jogállásáról szóló" 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján  

pályázatot hirdet  

 

a komáromi Jókai Mór Városi Könyvtár  
(2900 Komárom Táncsics M. u. 10.) 

 

könyvtár igazgató (magasabb vezető)  

munkakör betöltésére.  

 A vezetői megbízás időtartama: öt év határozott idő, 2013. 07.01-től 2018. 06.30-ig szól. 

 

 Pályázati feltételek:  

 a jogszabályban előírt felsőfokú végzettség, 

(a közgyűjteményi területen foglalkoztatott közalkalmazottak jogviszonyával 

összefüggő egyes kérdések rendezésére szóló 150/1992. (XI. 20.) Korm. rendelet 

6/B. § (1) bekezdés alapján) 

 felsőfokú közművelődési végzettségének megfelelő feladatkörben szerzett - 

legalább 5 év szakmai tapasztalat, 

 büntetlen előélet, cselekvőképesség. 

 

Illetmény és juttatások: a közgyűjteményi területen foglalkoztatott közalkalmazottak 

jogviszonyával összefüggő egyes kérdések rendezésére szóló 150/1992. (XI. 20.) Korm. 

rendelet 6/B. § (1) bekezdés alapján): 

Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a "Közalkalmazottak jogállásáról szóló" 1992. 

évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók.  

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: 

 a szakmai gyakorlatot igazoló részletes szakmai önéletrajz, 

 az intézmény vezetésére vonatkozó szakmai elképzeléseket tartalmazó program, 

 felsőfokú végzettséget igazoló okmányok másolata,   

 3 hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány,  

 a pályázó nyilatkozata, melyben hozzájárul személyes adatainak kezeléséhez.  

A pályázat benyújtásának módja:  
A pályázatot Komárom város polgármesteréhez kell benyújtani (2900 Komárom Szabadság 

tér 1.)  

 

A pályázat benyújtásának határideje: a megjelenéstől számított 30 nap. 

A pályázat elbírálásának határideje: 2013. június 30.  
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Határidő:  2013. március 31. 

Felelős:  Dr. Molnár Attila polgármester 

 

4. Klapka György Múzeum alapító okirata. 
Előadó: dr. Molnár Attila, polgármester 

 dr. Ströcker Renáta, jegyző 

Dr. Molnár Attila, polgármester röviden ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy a 2012. 

évi döntés értelmében Komárom Város Önkormányzata fenntartásába került 2013. január 1-

jétől a komáromi Klapka György Múzeum, ami mindig is az egyik legmeghatározóbb 

szereplője volt Komárom kulturális életének. Megkérdezi, hogy van-e további kérdés, 

észrevétel, hozzászólás a képviselők részéről a napirenddel kapcsolatban? – megállapítja, 

hogy nincs. Kérése a képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a határozati javaslat 

elfogadásáról.  

 

A képviselő-testület 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozza: 

 

Komárom Város Képviselő-testületének 14/2013. (II.27.) határozata 

 

1. Komárom Város Képviselő-testülete a Klapka György Múzeumot önálló 

intézményként megalapítja 2013. március 1-jétől. 

a) Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Komáromi Klapka 

György Múzeum alapító okiratát a melléklet szerint. 

b) Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elrendeli a Klapka György 

Múzeum működési engedélyének kérelmezését az Emberi Erőforrások 

Minisztériumánál. 

2. Komárom Város Képviselő-testülete 2013. március 1-től 2013. december 31-ig 

megbízza a Klapka György Múzeum igazgatói feladatainak ellátásával Számadó 

Emesét, bére és pótléka változatlanul hagyásával. 

 

Határidő:  2013. március 31. 

Felelős:  Dr. Molnár Attila polgármester 

 

5. Az általános iskolások iskolatejjel való ellátása a 2013. évben. 
Előadó: dr. Molnár Attila, polgármester 

 dr. Ströcker Renáta, jegyző 

Dr. Molnár Attila, polgármester elmondja, hogy az iskolatej programban valamennyi 

általános iskola részt vesz. Az állami fenntartású intézmények számára a Klebelsberg 

Intézményfenntartó Központ biztosítja az iskolatej ellátását. Városunk önkormányzata évek 

óta juttat iskolatejet a Szent Imre Római Katolikus Általános Iskola diákjainak, és ezt kívánja 

tenni a Móra Ferenc Általános Iskola tanulóival is, annak ellenére, hogy nem fenntartója az 

intézményeknek, és ez által támogatást sem igényelhet az ott tanuló gyermekek részére 

vásárolt iskolatej után. Elmondja, hogy Komárom Város Önkormányzata a 2013. évben is 

juttat iskolatejet a fent említett két oktatási intézmény tanulói részére. Megkérdezi, hogy van-

e további kérdés, észrevétel, hozzászólás a képviselők részéről a napirenddel kapcsolatban? – 

megállapítja, hogy nincs. Kérése a képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak a határozati 

javaslat elfogadásáról.  
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A képviselő-testület 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozza: 

 

Komárom Város Képviselő-testületének 15/2013. (II.27.) határozata 

 

1. Komárom Város Képviselő-testülete elfogadja a tájékoztatót az általános iskolások 

iskolatejjel való ellátása szabályozásának – 2013. január 1-jétől érvénybe lépő - 

változásairól. 

2. Komárom Város Képviselő-testülete célja, hogy minden komáromi általános iskolás 

naponta fogyaszthasson iskolatejet, ezért 

a. 2013. évben is juttatja az iskolatejet Szent Imre Római Katolikus 

 Általános Iskola tanulóinak, 

b. a 2012-2013. tanév második félévétől juttatja az iskolatejet a Móra 

 Ferenc Általános Iskola tanulóinak,  

annak ellenére, hogy nem fenntartója az intézményeknek, így uniós támogatás sem 

igényelhető annak költségei támogatására.  

3. Komárom Város Képviselő-testülete a két intézmény iskolatejjel  való ellátásának 

fedezetéül a 2013. évi költségvetésében 2.350.000,-Ft-ot biztosít. 

 

Határidő:  2013. március 1. 

Felelős:  Dr. Molnár Attila polgármester 

 

6. Beszámoló a lejárt idejű határozatok végrehajtásáról, a két ülés közötti 

fontosabb eseményekről, tárgyalásokról, intézkedésekről, az önkormányzati 

beruházások állásáról, az önkormányzat likviditási helyzetről, az önkormányzati 

bizottságok munkájáról, döntéseiről, kérdésekről, bejelentésekről. 
Előadó: dr. Molnár Attila, polgármester 

 
Dr. Molnár Attila, polgármester felkéri Molnárné dr. Taár Izabella Komáromi Járási 
Hivatalvezetőt, hogy adjon tájékoztatást a Képviselő-testület és a komáromi lakosok részére a 
járási hivatalok működéséről. 
 
Molnárné, dr. Taár Izabella, járási hivatalvezető elmondja, hogy 2013. január 1-jétől 
jogszabályi rendelkezés alapján megkezdte munkáját a Komáromi Járási Hivatal. A járási 
hivatalok létrehozásánál az alapelveket, és célokat a következőkben foglalja össze. Alapvető 
feltételnek tartja, hogy minden áttekinthető legyen. Az államigazgatási és az önkormányzati 
feladatok szétválasztásának a megoldására született a járási hivatalok létrehozásának 
gondolata. A jegyzői hatáskörök az önkormányzati munkához igazodnak, az államigazgatási 
feladatok pedig a megfelelő államigazgatási szervekhez. Az államigazgatás járási szintű 
szerveit járási szinten kell integrálni. A 2010. évi CXXVI. törvény szól a fővárosi és a megyei 
hivatalok kialakításáról. A 2012. évi XCIII. törvény a járási hivatalok létrehozásáról szól. A 
járási hivatalok tevékenységének alapját a 2012. évi 218-as kormányrendelet határozza meg. 
A járási hivatalok létrehozásánál alapvető cél volt, hogy a hivatalok létrehozása az ország 
részére nem jelenthet anyagi megterhelést. A településekkel a kormányhivatalnak 
megállapodást kellett kötnie. A személyi állomány létrejötte a települések polgármesteri 
hivatalaiból átadott köztisztviselőkből tevődik össze. A személyi feltételek biztosításánál a 
települési önkormányzatoktól összesen 25 fő érkezett a járási hivatalhoz. Ácsról 3 fő, Banáról 
3 fő, Bábolnáról 3 fő, Nagyigmándról 2 fő, Almásfüzitőről 1 fő, és Komáromból 23 fő. Az 
átvett köztisztviselők tárgyi eszközeit szintén megkapta a járási hivatal. A Komáromi Járási 
Hivatalnak Bábolna városában is működik kirendeltsége okmányirodával, és ügyintézői 
részleggel. A járási hivatal a törzshivatalból, szakigazgatási szervekből, a gyámhivatalból, és 
az építésügyi hivatalból épül fel. A törzshivatal a bábolnai kirendeltséggel egészül ki. Minden 
településen ügysegédek által tartanák ügyfélfogadást, majd az itt keletkezett ügyiratok 
átkerülnek Komáromi Járási Hivatal illetékes munkatársaihoz. Új elemként jelentkezik a 
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Gyámhivatal mellett a Járási Építésügyi Hivatal, amelyhez építésfelügyelet is tartozik. A 
jogszabály által meghatározott feladatokat és hatáskörök között kiemeli a koordinációs 
ellenőrzési informatikai és képzési feladatokat. Ebbe tulajdonképpen beletartozik a hivatal 
összes munkájának az összefoglalása. Külön megemlíti a közfoglalkoztatáshoz tartozó 
koordinációs, kommunikációs feladatokat és integrált ügyfélszolgálat működtetését. Az 
integrált ügyfélszolgálat más néven kormányablak, melyre a képzés február 28-án kezdődik 
meg. A főiskolát végzett kormánytisztviselők októberre kapnak diplomát, a középiskolai 
végzettséggel rendelkezők pedig szeptember-október végére várhatnak bizonyítványt. 
Novemberben, de legkésőbb 2014. januárjában elindulnak a kormányablakok. A Komáromi 
Járási Hivatalban valamennyi szakigazgatási szerv ügyfélfogadást tart. Az egyes jogszabályok 
által a járási hatáskörbe utalt feladatok közé tartoznak, a szociális igazgatási feladatok, az 
állampolgársági ügyek, a honvédelmi feladatok, a helyi védelmi bizottság munkájának 
támogatása, a szabálysértési ügyek, az okmányiroda feladatai, a kommunális igazgatás, 
közlekedésigazgatás, ipari igazgatás, földügyi igazgatás. A gyámhivatal feladatköre 
megmaradt az eddigi formájában. A gyámhivatali feladatok kibővültek a jegyzői hatáskörben 
lévő feladatokkal. Néhány adatot megemlít. Elmondja, hogy a települések jegyzőitől 2013. 
január 3-ával átvett ügyiratok száma 554 db volt. Az átvett ügyiratok óta 5514 db ügyirat 
keletkezett a járási hivatalnál. A hatósági ügyiratok száma 1711 db, az építésügyi feladatoknál 
64 db ügyirat keletkezett.  
 
Dr. Molnár Attila, polgármester megköszöni Molnárné dr. Taár Izabella, járási hivatalvezető 
tájékoztatását az előterjesztéssel kapcsolatban. Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel, 
hozzászólás a képviselő-testület tagjai részéről Molnárné dr. Taár Izabella járási hivatalvezető 
tájékoztatásával kapcsolatban? – megállapítja, hogy van. Megadja a szót Hamrák Zsófia 
képviselőnek. 
 
Hamrák Zsófia, képviselő köszöni a tájékoztatást a Járási Hivatal munkájáról. Amint a járási 
hivatal teljes létszámmal fog működni, szeretné a képviselő-testület megismerni gyakorlatban 
is a hivatal felépítését. Amennyiben lehetséges, Molnárné dr. Taár Izabella Komárom Járási 
Hivatalvezető az előbb említett tájékoztató anyagot bocsássa a képviselő-testületnek 
rendelkezésére.  
 
Dr. Molnár Attila, polgármester Megkérdezi, hogy van-e további kérdés, észrevétel, 
hozzászólás a képviselők részéről a napirenddel kapcsolatban? – megállapítja, hogy van. 
Megadja a szót Dr. Kreft-Horváth Loránd alpolgármesternek. 
 
Dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester elmondja, hogy a városi prevenciós program 
keretében március 1-jén a Jókai Moziban megrendezésre kerül egy zenés, verses előadás az 
óvodás gyermekek részére, a Fülke Zenei Egyesület előadásában. Ezzel párhuzamosan 
rajzkiállítás is megtekinthető a Jókai Moziban.  
 
Dr. Molnár Attila, polgármester megköszöni Dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester 

tájékoztatását, az előterjesztéssel kapcsolatban. Megadja a szót Babják Csaba képviselőnek. 

 

Babják Csaba, képviselő köszönetet mond a Székely zászló kihelyezésével kapcsolatban. A 

hó eltakarítási munkálatokkal nem volt megelégedve a téli időszakban. Kérése, hogy nagyobb 

figyelmet szenteljenek a közterületek takarítására, tisztán tartására, és a Jókai szobor 

környékének megóvására.   

 

Dr. Molnár Attila, polgármester megköszöni Babják Csaba, képviselő hozzászólását, az 

előterjesztéssel kapcsolatban. Megadja a szót Dombay Gábor képviselőnek. 

 

Dombay Gábor, képviselő elmondja, hogy március 1-én és 2-án a Komáromi 

Sporthagyományokat Őrző Kerekasztal, és a Kulturális Sport és Szabadidő Nonprofit Kft. 

közös szervezésében két napos sportnap kerül megrendezésre a sportcsarnokban 9 órától 
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egészen 17 óráig. Kérése a város lakóihoz, hogy minél többen vegyenek részt ezen a 

sportnapon. 

 

Dr. Molnár Attila, polgármester megköszöni Dombay Gábor, képviselő tájékoztatását az 

előterjesztéssel kapcsolatban. Megadja a szót Takács József képviselőnek. 

 

Takács József, képviselő elmondja, hogy a város különböző pontjain, plakátokat 

ragasztgatnak frekventált helyekre, amelyek elcsúfítják a várost. Egyetért Dombay Gábor 

képviselő társával, miszerint ennek a kiküszöbölésére megoldást kell találni.  

 

Dr. Molnár Attila, polgármester megköszöni Takács József, képviselő hozzászólását az 

előterjesztéssel kapcsolatban. Megadja a szót Turi Bálint alpolgármesternek. 

 

Turi Bálint, polgármester elmondja, hogy az idei évben 1 milliárd Ft-ot fordíthatnak 

beruházásra, fejlesztésre, és felújításra. Kérése, hogy minőségileg kiváló munkálatokkal 

legyenek végrehajtva az említett fejlesztések, felújítások.  

 

Dr. Molnár Attila, polgármester megköszöni Turi Bálint, alpolgármester hozzászólását az 

előterjesztéssel kapcsolatban. Megadja a szót Sárai János képviselőnek. 

 

Sárai János, képviselő elmondja, hogy a Gábor Áron utcában is javításra szorul az útszakasz. 

 

Dr. Molnár Attila, polgármester megköszöni Sárai János, képviselő hozzászólását az 

előterjesztéssel kapcsolatban. Elmondja, hogy a Gábor Áron utcában végrehajtják a szükséges 

felújításokat, kérték a kivitelezőt, hogy hajtsa végre a szükséges javításokat. Megkérdezi, 

hogy van-e további kérdés, észrevétel, hozzászólás a képviselők részéről a napirenddel 

kapcsolatban? – megállapítja, hogy nincs. Kérése a képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak az előterjesztésben szereplő első határozati javaslat elfogadásáról, mely a 

korábbi 111/2011 (VI.16) határozat visszavonására tesz javaslatot.  

 

A képviselő-testület 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozza: 

 

Komárom Város Képviselő-testületének 16/2013. (II.27.) határozata 

 

Komárom Város Képviselő-testülete Komárom Város Önkormányzata pénzügyi-gazdasági 

folyamatainak kontrolling intézkedéseiről szóló 111/2011. (VI.16.) számú képviselő-testületi 

határozatát hatályon kívül helyezi. 

 

Határidő: 2013. március 1. 

Felelős: dr. Molnár Attila polgármester 

 

Dr. Molnár Attila, polgármester Kérése a képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 

előterjesztésben szereplő hatodik határozati javaslat elfogadásáról.  

 

A képviselő-testület 10 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozza: 

 

Komárom Város Képviselő-testületének 17/2013. (II.27.) határozata 
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Komárom Város Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű Képviselő-testületi 

határozatok végrehajtásáról, a két ülés közötti fontosabb tárgyalásokról, intézkedésekről, az  

 

 

 

önkormányzati bizottságok munkájáról, döntéseiről, kérdésekről, bejelentésekről szóló 

beszámolót. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

A képviselő-testület zárt ülés keretében folytatja a munkáját. 

 

 

 

 

k. m f. 

 

 

 

 

 dr. Ströcker Renáta dr. Molnár Attila 

 jegyző polgármester 

 


